
Uchwała Nr XXXI-78/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 sierpnia  2013 roku

w sprawie obciążenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

 § 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie,  na nieruchomości gruntowej położonej w Nowych Lipinach 
przy  ulicy  Szosa  Jadowska 49  w obrębie  01  stanowiącej  działkę  nr  ew.  8  wpisanej  do  księgi 
wieczystej nr KW WA1W/00119129/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie, hipoteki 
do wysokości 3 000 000 zł na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Wołomina,  jako  reprezentującemu  Gminę 
Wołomin, będącą jedynym wspólnikiem w Spółce Zakład Energetyki Cieplnej w Wołominie Spółka 
z o. o. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin   Dutkiewicz            


